债权转让公告
山东沂南农村商业银行股份有限公司已

将以下借款合同项下债权及相关从债权转让
给买受人袁现通知下列相关当事人债权转让的
事实遥

现公告要求公告清单中所列债务人及其
担保人袁从公告之日起立即向买受人履行主债
权合同及担保合同约定的还本付息义务或相
应的担保责任遥 如借款人尧担保人因各种原因
更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主
体资格袁请相关承债主体尧清算主体代为履行
义务或者承担清算责任遥

山东沂南农村商业银行股份有限公司
2026年 1月 10日

贞隆钱币邮票专场 3渊二次拍卖冤拍卖公告
致各意向竞买人院贞隆渊山东冤拍卖有限公

司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91370112MA3T23B759冤于 2024 年 12 月 17 日
在中拍平台举办的野贞隆钱币邮票专场 3冶中袁
买受人罗贤竞得标的后悔拍违约遥 依据叶中华
人民共和国拍卖法曳及原拍卖叶竞买须知曳袁现
启动该标的二次拍卖袁事项公告如下院

一尧二次拍卖标的明细院本次二拍标的与
原专场起拍价一致渊保留价不公开冤院1.拍卖编
号 1院 第一版生肖邮票 80 年猴票四方联曰2.拍
卖编号 2院第三套人民币 27 张曰3.拍卖编号 4院
第二套人民币 14 张曰4.拍卖编号 5院第二套人
民币拾元渊大黑十评级钞冤曰5.拍卖编号 9院第四
套人民币整版钞 野人炮冶曰6.拍卖编号 11院第四
套人民币长城大八连体遥 二尧拍卖时间与平台院
1.拍卖会开拍卖时间 2026年 1月 20 日 9:00曰2.
拍卖会结束时间院2026 年 1 月 23 日 17:00曰3.拍
卖平台院中拍平台渊网址院https://paimai.caa123.
org.cn/冤遥三尧竞买重要规则院1.原买受人罗贤不
得参与本次二拍竞买曰2.佣金按约定 15%收取袁
竞买成功后需同步支付价款+佣金+平台软件
使用费曰3.竞买人需提前完成平台注册尧实名认
证及保证金缴纳 渊流程以平台指引为准冤曰4.悔
拍将承担违约责任渊包括保证金没收尧支付双
边佣金和补足重新拍卖差价等冤遥 咨询方式院联
系 人 院 高 经 理 电 话 院4001122923 或 者
13210592908袁可登录中拍平台本场次页面查看
标的详情/咨询渠道遥 特此公告遥

贞隆渊山东冤拍卖有限公司
贞隆渊山东冤拍卖有限公司野贞隆钱币邮票专场

2冶标的第二次拍卖公告
尊敬的竞买人院鉴于本公司贞隆渊山东冤拍

卖 有 限 公 司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91370112MA3T23B759冤于 2024 年 12 月 13 日
在中拍平台渊https://paimai.caa123.org.cn/冤举办
的野贞隆钱币邮票专场 2冶中袁对应邮票一套因
原买受人罗贤悔拍未结清款项袁根据叶中华人
民共和国拍卖法曳 及本次拍卖 叶竞买须知曳约
定袁现对该标的进行第二次公开拍卖袁具体事
项公告如下院

一尧拍卖标的院原野贞隆钱币邮票专场 2冶对
应邮票一套 渊原竞买成交金额院 人民币 9900
元冤遥 二尧 拍卖时间院2026年 1月 20 日 9:00至
2026 年 1月 23 日 17:00渊网络拍卖延时规则以
平台公示为准冤遥 三尧拍卖平台院中拍平台渊官方
网址院https://paimai.caa123.org.cn/冤遥四尧起拍价
与保证金院1.本次起拍价院人民币 100 元渊大写院
捌仟元整冤,有保留价袁保留价不公开遥 2.竞买保
证金院人民币 1000 元渊大写院壹仟陆佰元整冤袁
需于 2026年 1月 23日 17:00前完成缴纳遥 五尧
竞买须知院1.竞买人需完成中拍平台注册尧实名
认证袁且符合本公司及平台竞买资格要求曰2.原
买受人罗贤及朋友亲人或其委托人不得参与
本次竞买曰3.竞买成功后袁买受人需在成交后 3
个工作日内结清全部价款渊含成交价 15%的佣
金冤+平台软件使用费遥 4.逾期履行义务将承担
违约责任渊包括补足差价尧支付双边佣金及维
权成本等冤曰5.标的详情尧竞买细则以平台页面
公示内容为准遥 六尧联系方式院拍卖公司院贞隆
渊山东冤拍卖有限公司袁咨询电话院4001122923袁
联系微信院13210592908遥 特此公告遥

贞隆渊山东冤拍卖有限公司
拍卖公告院 受委托袁 我公司于 2026 年 01

月 17 日上午 10院00 时在中拍平台 渊https://
paimai.caa123.org.cn冤在线拍卖系统对废旧钢筋
头袁进行公开拍卖渊不接受现场竞拍冤遥 开拍前
48小时在标的所在地预展遥有意竞买者请持有
效证件到我公司指定地点交保证金并办理竞
买手续遥 公司地址院石家庄市长安区建华北大
街 中 恒 大 厦 北 塔 901袁 联 系 电 话 院 田
18942614160遥

河北忠尚拍卖有限公司
2026年 01月 10日

拍卖公告院受委托袁我司定于 2026 年 1 月
20 日 10:00 开始在中拍平台采用网络增价拍
卖方式 渊网址院https://paimai.caa123.org.cn/冤公
开拍卖安远县孔田镇人民政府公开处置的三
辆报废车辆渊详情见拍卖资料冤袁即日起至 2026
年 1 月 19 日 17 时止袁标的展示袁接受咨询和
竞拍报名渊报名费 300 元冤遥 咨询电话院邱先生
18460368796

赣州星网拍卖有限公司
2026年 1月 10日

拍卖公告院受委托袁我公司定于 2026 年 1
月 21 日 10 时 30 分在上饶市信州区锦绣路 2
号广信大厦 A 栋 3 楼举行一批金粉等贵金属
处置拍卖会遥 采用一家报名协议成交袁可协议
确定买受人袁两家以上渊含两家冤采用有保留价
的增价拍卖方式袁具体事宜详见叶拍卖资料曳遥
自公告之日起至 2026 年 1 月 19 日 17 时止在
标的物所在地进行咨询报名 袁 联系电话 院
19916089131遥

江西华众管理咨询有限公司
2026年 1月 9日

拍卖公告院受委托 ,我公司对一批酒水 玉
石等面向社会公开拍卖院一尧拍卖时间院2026年
1月 17日中午 10点遥 二尧拍卖地点院中拍平台
(https://paimai.caa123.org.cn)遥 三尧展示时间院标
的开拍前遥四尧展示地点院标的所在地遥五尧报名
时间院截止开拍前遥 六尧竞买保证金院缴纳竞买
保证金须联系拍卖公司, 按拍卖会的要求缴纳
竞买保证金遥 联系电话院18520296942遥

广州佳奇拍卖有限公司
2026年 1月 10日

磐石市宝山国有林场致富分场
红松果实采集权拍卖公告

吉林省米库科技有限公司受委托方磐石
市宝山国有林场致富分场委托袁定于 2026 年 1
月 20 日 09:00 在林业竞价系统对总计 1 个标
的红松果实采集权进行公开拍卖遥
标的介绍院

标的介绍中提供的信息仅供参考袁竞买人
应在参加竞买前对标的物的实际情况进行现
场踏查并确认遥 竞买人对标的信息确认并无异
议后方可报名参与竞拍袁如参与竞拍袁即视为
竞买人对标的情况完全知情袁对质量尧数量尧价
格认可袁自行承担竞拍风险遥 拍卖成交后袁买受
人再对标的信息提出质疑的袁委托人尧拍卖人
概不受理遥 请登录林业竞价系统(mk.miku888.
cn)袁注册账号尧实名认证尧缴纳竞买保证金渊竞
买保证金 3 万冤参加拍卖遥 交款账户院收款单
位 院 吉林省米 库科技有限公司 袁 账 号 院
431904272310011袁开户银行院招商银行长春绿
园支行遥 注院缴纳人姓名和竞买人姓名必须一
致袁持交款凭证和有效身份证件到公告内指定
地点办理竞买相关事宜袁逾期不予办理遥

报名时间院2026 年 1 月 12 日至 2026 年 1
月 16 日 16 时袁法定节假日休息遥 模拟竞拍时
间院2026年 1月 19 日 09:00 至 11:00袁模拟竞拍
目的是让竞买人熟悉竞拍流程袁熟练掌握竞拍
操作方式遥竞拍结果无效遥正式竞拍时间院2026
年 1 月 20日 09:00至 11:00渊延时除外冤进行网
络拍卖遥 展示时间院2026 年 1 月 12 日至 2026
年 1 月 16日渊上午 9:00-11:30袁下午 13:00-16:
00冤袁展示地点院朝阳山镇拐子炕村小拐子炕屯
东山 53 林班袁展示电话院18243229990袁平台注
册及使用咨询电话院17678342421遥
贵州省桐梓县劳动人事争议仲裁委员会公告
桐梓县众源煤业有限公司院

本委受理高光军诉你公司工伤保险待遇
纠纷一案袁本委已审理终结并于 2025 年 12 月
15日依法作出裁决遥因本委通过其他方式未能
向你公司送达贵桐劳人仲裁字 也2025页 第 441
号仲裁裁决书袁现依法向你公司公告送达贵桐
劳人仲裁字也2025页第 441 号仲裁裁决书遥 自公
告送达之日起 30 日内来本委领取该裁决书袁
逾期则视为送达遥 如不服本裁决袁可在公告期
满后 15 日内向人民法院起诉遥 逾期本裁决即
发生法律效力遥 特此公告遥

2026年 1月 10日
福州市长乐区劳动人事争议仲裁委员会公告
福州君毅投资有限公司院

本委受理申请人林美琳与被申请人福州
君毅投资有限公司关于确认劳动关系尧劳动报
酬尧 经济补偿尧 赔偿争议一案 (榕航劳人仲案
[2025]1650 号 )袁因其他方式无法向你送达仲裁
文书袁 现依法向你公告送达仲裁申请书副本尧
参加仲裁通知书及开庭通知书遥 限你自公告发
出之日起三十日内来本委领取上述仲裁文书袁
逾期则视为送达遥 提交答辩书和举证的期限为
公告期满后的十个工作日内遥 本委定于答辩期
满后 2026年 3月 9日下午 15 时 0分在本委仲
裁二庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁决遥

本委地址院福州市长乐区首占镇广场南路
813 号五层仲 裁 二 庭 曰 联 系电 话 院0591 -
28882236遥

福州市长乐区劳动人事争议仲裁委员会
遗失声明

银遗失甘谷县展胜农业发展有限责任公司法
定代表人名章袁 编号 6205230021550袁 声明作
废遥
银盘锦金港海洋生物科技有限公司遗失公章袁
印章编码院211122001012517袁声明作废遥
银威宁博扬汽车销售有限公司遗失印章 4 枚
渊字样 院 威宁博扬汽车销售有限公司袁 编码
5205261081813尧威宁博扬汽车销售有限公司财
务专用章袁编码 5205261081814尧威宁博扬汽车
销 售 有 限 公 司 发 票 专 用 章 袁 编 码
5205261081815尧 李 江 山 印 袁 编 码
5205261081816冤袁声明作废遥
银宁波市北仑区小港柏莱足浴馆遗失公章一
枚袁备案号 3302060092336袁声明作废遥
银广州积执事装饰工程有限公司丢失营业执
照正副本尧银行开户许可证尧公章尧法人章 尧财
务章尧中国民生银行番禺支行账号 151783822尧
银行 U 盾等都没了遥 现声明这些丢失资料无
效 袁 如有冒用 袁 后果自负 遥 咨询 电 话 院
17666668166遥
银作废声明院贵州昌明国际陆港有限责任公司
公章渊编号 5227232001102冤尧合同专用章渊编号
5227231000099冤袁登报声明作废遥

债权单位
借款
单位
渊人冤

借款合同
编号

担保担保
渊人冤

保证合同
编号

债权
金额

受让
人

山东沂南
农村商业
银行股份
有限公司

王庆
锋

916100013
60572曰

916100013
71924

邹凤雷,
张法利,
李法营,
李书光,
吕建全

916100013
60572曰

916100013
71924

本金 0
元及
利息

郭存
瑞

山东沂南
农村商业
银行股份
有限公司

秦宝
贵

(沂苏)农信
借字

(2008-4)第
13-190号

杜纪平,
曹庆淑

(沂苏)农信
保字

(2008-4)第
13-190号

本金
38651.
7元及
利息

郭存
瑞

山东沂南
农村商业
银行股份
有限公司

曹彦
晓

(沂湖冤农信
借字(2010)
第号

曹彦庆

渊沂湖)农
信高保字
渊2010)第
号

本金
7799
元及
利息

郭存
瑞

山东沂南
农村商业
银行股份
有限公司

姜学
楼

(沂湖冤农信
借字(2006)
第 5-129
号

姜秀共,
姜用三,
姜学区

(沂湖冤农
信高保字
(2006)第
5-129号

本金
13115.
4元及
利息

郭存
瑞

林场 坐落 林班
面积
渊公
顷冤

树龄
渊年冤

承包
期限
渊年冤

底价
渊元冤

磐石市宝山国有
林场致富分场

小拐子炕
屯东山

53林
班

48 47 15
18000

0

2026 年 1 月 10 日 星期六 ENTREPRENEURS' DAILY
2 广告

姻 李平

2026 年 1 月 10 日 星期六 责编：桂宾 美编：鲁敏ENTREPRENEURS' DAILY
3百业报道

本报讯渊通讯员 廖光明冤“开年首个
会议便聚焦于 QHSE，我们誓以钉钉子
般的坚韧，扎实推进 QHSE各项工作。”
1月 6日，西南油气田川西北气矿 QHSE
副总监刘梅想起气矿负责人在川西北气

矿 2026 年首次 QHSE 管理委员会 （扩
大）会议召开时铿锵有力的话语，仍觉

精神振奋。

2026 年，是川西北气矿全面推进
“1371”战略发展目标的关键之年，该气矿
以新年第一会的鲜明态度树牢安全红线，

通过六项重点工作构建全链条安全防护

体系，为全年生产经营任务落地及“十五

五”开局筑牢根基。

深入开展最小工作单元管理提升。该

气矿以“三基”工作为根基，创新构建“清

单化工作、标准化操作、精准化培训、系统

化检查”的基层班组管理模式，深度融合

信息化监管手段，打造“业务部门统筹+监
督机构督查+基层单位落实+班组长执行”
的四位一体监督机制。通过责任层层传导

至最小工作单元，实现基层安全管理从

“被动应对”向“主动防控”转变。

持续提升员工安全意识能力。以员工

意识和能力提升为目标，推行“人人上讲

台”培训机制，鼓励员工“查隐患、上讲台、

传知识、提能力”。持续开展特色安全知识

竞赛、安全答题、送安全到一线等活动，与

班站文化有效融合，建立“一站一品”文化

体系。

锚定本质安全核心导向，落实管道

“四位一体”管控。依托智控工作室专业阵

地与 AI智能助手数字化平台，升级完善

现场视频监控布控网络，实现重点区域、

关键节点全覆盖，并配套智能喊话预警功

能，做到违规行为实时发现、即时制止。同

时，创新建立“信息化监督+排名激励”双
向驱动机制，依托数字化平台实时跟踪隐

患排查治理进度，对隐患主动上报、整改

及时到位的单位与个人进行公开表彰、正

向激励。

加强“两个现场”安全管控。气矿聚焦

生产与作业“两个现场”关键风险点，深化

除患攻坚成果，对跑冒滴漏等隐患实施

“清单化排查、靶向性整改”。对标运维标

准消除管理盲区，完善区域控制中心集中

调控模式，通过“气矿—基层单位—班组”

三级排查机制实现隐患全时段管控。优化

承包商全周期管理与作业许可全流程闭

环管控，构建“准入严审、过程严管、许可

严控、考核严明”的管理体系。

全面推进质量提升行动。质量是企业

的生命，更是安全上产的根本保障。紧跟

上产步伐，气矿今年将加大工程项目质量

监督力度，协同相关部门持续追踪新井进

展，参与方案及设计编制，及时提出优化

建议，助力气井建设质效提升。

以人为本，提升员工健康工作指数。

升级“送健康到基层”服务活动品牌，根据

员工健康需求，扩展服务内容、提升服务

质量；开展职业病危害因素及场所、岗位

及接害人员等专项调查，创新开展健康关

爱主题活动，定期邀请专业医疗机构到现

场，解答员工健康问题，提供“面对面”的

健康理疗服务和心理疏导，不断增强员工

幸福感、获得感。

新年首会抓安全
川西北气矿 2026年六项重点工作筑牢“安全堡垒”

新年伊始，万象更新。新年第一天，当

人们都沉浸在与家人团聚的美好时刻，在

山东能源枣矿集团蒋庄煤矿各个岗位上，

仍有许多职工在坚守工作岗位，他们用责

任与奉献，站好新年第一岗，迎接新一年的

到来，让我们走进该矿三名女工，记录新年

第一天的她们。

张传平：洗衣房的忙碌

晨光破晓，当矿井还沉浸在新年的静

谧与祥和里，蒋庄煤矿洗浴中心洗衣房内

已是一派忙碌的景象。元旦当天早上八点，

洗浴中心女工班长张传平便带领姐妹们准

时到岗，换上整洁的工装，仔细检查洗衣

机、烘干机运行状态，清点洗涤用品，有条

不紊地开启了全天的工作。对她们而言，新

年第一天的坚守，不是负担，而是一份沉甸

甸的责任———让升井的矿工，能换上柔软

的衣物，褪去一身的疲惫，带着清爽暖意迎

接新岁的每一天。

洗衣房的工作，看似简单却繁琐至极，

寒冬里也满是挥之不去的潮湿与辛劳。新

年首日，井下生产不停歇，待洗的衣物源源

不断送来，分拣、浸泡、加料、洗涤、脱水、烘

干、折叠、打包，每一道工序都容不得半点

马虎。

“井下职工最辛苦，我们在后方把衣服

洗干净、熨平整，让他们穿得舒心，就是我

们新年里最踏实的心愿。”张传平一边叠着

刚烘干的工作服，一边笑着说道，眉眼间满

是质朴的真诚。

代玉美：变电所里的“电力哨兵”

地面 35KV变电所作为矿井的“电力

心脏”，承载着全矿生产、生活用电的核心

重任。这里的每一次参数微调，每一次设备

巡检，都直接关乎全矿的安全生产与稳定

供保，方寸主控室内，藏着矿井高质量运转

的能量密码。

为了确保矿井用电安全，身着藏青色

工装的女工们，毅然告别节日团圆，以岗为

家，在方寸主控台前开启了新年第一天的

坚守。

晚上 6时 30分，天色渐暗，夜色笼罩
整个矿区，变电所班长代玉美比规定交接

班时间提前了半小时到岗，新年第一天的

值守，她的脸上没有丝毫懈怠，反而多了几

分格外的严谨与郑重。“新年开局，安全为

先，咱这变电所是矿井电力供应的‘中枢神

经’，每一个数据、每一台设备都关乎全矿

安全，容不得半点马虎。”代玉美一边整理

着工装，一边对身边的同事叮嘱道，话语里

满是责任与笃定。

新年第一天，她们用严谨细致的操作、

履职尽责的担当，为矿井新年首日安全稳

定供电筑牢坚实防线。

康慧：副井安全提升的坚守

新年第一天，在蒋庄煤矿副井提升机

房内，女工们早已换上整齐的工装，迅速进

入工作状态。只见她们指尖在操作按钮间

精准起落，目光紧盯监控屏幕上的每一组

数据、每一项参数。为矿井新年安全生产筑

牢第一道提升防线。

“越是节假日，越要守好岗，这是我们

的职责，更是对矿井的承诺。”副井主提升

司机康慧说道。

主副井提升是矿井生产的“咽喉要道”，

关乎原煤外运、人员上下井与物料输送，容

不得半点马虎。新年首日，她们严格执行岗

位标准化流程，细致开展设备巡检，认真记

录运行台账，从钢丝绳磨损情况到制动系统

灵敏度，从信号传输稳定性到电气元件工

况，不放过任何一个细微隐患，用严谨与细

致，守护着提升系统的安全高效运转。

平凡岗位，亦有不凡坚守。每一份新年

里的坚守，都是最动人的担当，每一次岗位

上的坚守，都是最坚实的奔赴。新年第一天，

在蒋庄煤矿，许多像张传平、代玉美、康慧一

样的员工在平凡的岗位上绽放不凡光彩。

站好新年第一岗
———山东能源蒋庄煤矿三名女工的新年首日

荫张传平 荫代玉美 荫康慧（右）

https://paimai.caa123
https://paimai.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn)